
ZARZĄDZENIE Nr 389/09 
  Prezydenta Miasta Szczecin 
    z dnia 7 sierpnia 2009 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu 
Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 
21-29 w Szczecinie. 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220;  Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz § 4 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217, poz. 1837) zarządzam, co następuje :  
  
§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta 
i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 84/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Statutu Domu nadanego uchwałą Nr LIV/1017/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej „Domu 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie (zm. 
uchwałą Nr IX/279/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. i uchwałą 
XXXVI/896/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2009 r.)” 
2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„ 4. W Domu znajdują się 3 miejsca czasowego, całodobowego pobytu w szczególności dla 
osób przewlekle somatycznie chorych”. 
3) Struktura organizacyjna Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie stanowiąca załącznik do Regulaminu 
Organizacyjnego, o którym mowa w § 1   otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Domu 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 389/09 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia  7 sierpnia 2009r. 
 

                                                             STRUKTURA ORGANIZACYJNA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 
  DOM KOMBATANTA I PIONIERA ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ, UL. ROMERA 21-29 SZCZECIN –  (157 etatów) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 

DYREKTOR  
D 1/156 

 
STANOWISKO DS. 
KADROWO – 
PRACOWNICZYCH 
SP/1 

 

RADA MIESZKA ŃCÓW 
 

 
SEKCJA ŻYWIENIA   
 
SŻ/14 

INSPEKTOR BHP   
IB/0,25 

 
 

Z-CA DYREKTORA 
ds. administracyjno – gospodarczych 

ZD/1 
 

DZIAŁ OPIEKU ŃCZO 
– PIELĘGNACYJNY  

 

DOP/105 
 

STANOWISKO DS. 
SEKRETARIATU 
SD/1 

RADCA PRAWNY  
RP/0,25 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 

 
F./1 SEKCJA  

ADMINISTRACYJNO 
– GOSPODARCZA  
 
SAG/15 

 

DZIAŁ SOCJALNY 
 
DS/11,5 

SEKCJA 
REHABILITACYJNA 
 
SR/3 

SEKCJE 
OPIEKUŃCZE 
SEGMENTÓW 
A,B1,B2,C1,C2  

 

SO/92 
 

DZIAŁ  
FINANSOWO – 

KSIĘGOWY  
 

DFK./4 
 

SEKCJA 
PIELĘGNACYJNA 

 

 
 

SP/12 
 


